CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2026

                  Leonardo Serednicki Bagetti, Presidente da Câmara Municipal de Pérola D’
Oeste, Estado do Paraná, cumprindo o que dispõe o Parágrafo Único do Art. 48 da Lei
de Responsabilidade Fiscal nº 101/2000, de 04.05.2000, torna público a 1ª Audiência
Pública de 2026, referente ao 3º (terceiro) quadrimestre de 2025.

C O N V O C A

                       Toda população do Município de Pérola D’Oeste, para a primeira
Audiência Pública de 2026, dia 26 de Fevereiro de 2026, às 13:30 horas, nas
dependências da Câmara Municipal, sito a Rua Presidente Costa e Silva, 260, Pérola
D’Oeste, Estado do Paraná, para debater assuntos relacionados ao 3º (terceiro)
Quadrimestre do ano de 2025, correspondente aos meses de (setembro a dezembro)
junto com o Executivo Municipal, Associações, Entidades representativas dos vários
segmentos da Comunidade e todos os interessados em geral.

Pérola D’Oeste, 06 de Fevereiro de 2026.

Leonardo Serednicki Bagetti
Presidente